
Stránka 1 z 3 

 

KoPÚ v k.ú. Chotěšiny   

  

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. obj. 383-2015-544101, č. zhotovitele 048 60/15 ze dne 9.6.2015 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ID DS:

 z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

 

Zhotovitel:  Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol s r.o. 

 a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

telefonní spojení : tel.,mobil.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

telefonní spojení : tel.,mobil.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

ID DS: gv6y8j4  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 64255611   

DIČ: CZ64255611   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Pavlíček Ondřej 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Jaroslav Štefan 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě, a to 

z důvodu potřeby navýšení počtu MJ v dílčím fakturačním celku 3.1.4. Navýšení počtu jednotek je 

způsobeno potřebou rozšířením obvodu o místo části napojení cesty VC11 na silnici III. třídy, které 

vyplynulo při návrhu PSZ. Tato změna byla doporučena při jednání regionální dokumentační komise.   

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1.  Navýšení počtu jednotek v dílčím fakturačním celku 3.1.4. – Upřesnění obvodu KoPÚ. 

Navýšení o 3 MJ je uvedeno v příloze dodatku. 

    

 

 

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

2.1 Původní cena díla se navyšuje o dodatečné práce. Kalkulace ceny:  

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH   355 720,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 268 100,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 56 120,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  95 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 783 220,- Kč 

DPH 21% 164 476,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 947 696,- Kč 

 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 

v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 

odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 

a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 



Stránka 3 z 3 

 

3.4. Nedílnou součástí je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností, která nahrazuje přílohu č. 1 

smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 v celém rozsahu.   

 

V Pardubicích dne 3.3.2017                                                Ve Vysokém Mýtě dne 6.3.2017 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti 

pro Pardubický kraj                                                                         

   

Příloha:  

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Chotěšiny  


